

Reka Holding ApS

Lyngsø Allé 3, 2970 Hørsholm
CVR-nr. 71 36 35 11

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 06.07.16

René Kampmann
Dirigent

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5 - 6
Ledelsesberetning	7 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Pengestrømsopgørelse	12
Anvendt regnskabspraksis	13 - 17
Noter	18 - 23

Selskabet

Reka Holding ApS
Lyngsø Allé 3
2970 Hørsholm
Hjemsted: Hørsholm
CVR-nr.: 71 36 35 11

Direktion

René Kampmann

Revision

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Pengeinstitutter

Nordea Bank A/S
Danske Bank A/S

Jeg har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.15 - 31.12.15 for Reka Holding ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling, resultat og pengestrømme.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hørsholm, den 6. juli 2016

Direktionen

René Kampmann

Til kapitalejerne i Reka Holding ApS**PÅTEGNING PÅ ÅRSREGNSKABET**

Vi har revideret årsregnskabet for Reka Holding ApS for regnskabsåret 01.01.15 - 31.12.15, der omfatter resultatopgørelse, balance, pengestrømsopgørelse, anvendt regnskabspraksis og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation.

En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurdering af risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for selskabets udarbejdelse af et årsregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af årsregnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.

Konklusion

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.15 samt af resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 01.01.15 - 31.12.15 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

UDTALELSE OM LEDELSESBERETNINGEN

Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere handlinger i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet.

Næstved, den 6. juli 2016

Beierholm

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 32 89 54 68

Jørgen Stegmann
Statsaut. revisor

HØVED- OG NØGLETAL**Hovedtal**

Beløb i t.DKK	2015	2014
<i>Resultat</i>		
Resultat før skat	-2.814	-12.473
Indeks	23	100
Årets resultat	-2.814	-13.455
Indeks	21	100
<i>Balance</i>		
Samlede aktiver	10.608	18.195
Indeks	58	100
Egenkapital	4.382	6.881
Indeks	64	100

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i handel samt investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.15 - 31.12.15 udviser et resultat på DKK -2.814.379 mod DKK -13.454.801 for tiden 01.01.14 - 31.12.14. Balancen viser en egenkapital på DKK 4.382.444.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Eksternt miljø

Den eksterne miljøpåvirkning afledt ved selskabets drift er minimal.

Videnressourcer

Til fortsat sikring af virksomhedens konkurrencedygtighed anvendes de nødvendige ressourcer til opretholdelse og udvikling af selskabets kompetence.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabet anvender løbende ressourcer på at forny, videre udvikle og forbedre samt teste sine produkter og produktprogram. Dette foregår såvel internt som i samarbejde med kunder og leverandører.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Selskabets forventede udvikling

Som følge af de foretagne omstruktureringer m.v. i 2014 og 2015 er der forventning om et tilfredsstillende resultat for 2016 og årene fremover.

Note	2015 DKK	2014 DKK
Bruttotab	-195.814	-391.438
1 Personaleomkostninger	0	-259.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	667.309	-12.148.613
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-3.320.519	216.887
2 Andre finansielle indtægter	36.354	318.324
3 Andre finansielle omkostninger	-1.709	-209.658
Resultat før skat	-2.814.379	-12.473.498
4 Skat af årets resultat	0	-981.303
Årets resultat	-2.814.379	-13.454.801

Forslag til resultatdisponering

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-42.567	216.887
Overført resultat	-2.771.812	-13.671.688
I alt	-2.814.379	-13.454.801

AKTIVER		31.12.15	31.12.14
Note		DKK	DKK
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.658.616	4.756.035
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.236.694
6	Kapitalandele i associerede virksomheder	6.971.368	10.291.887
7	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	853.902	853.902
7	Andre værdipapirer og kapitalandele	30.600	30.600
7	Andre tilgodehavender	15.129	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		10.529.615	18.169.118
Anlægsaktiver i alt		10.529.615	18.169.118
	Andre tilgodehavender	74.505	25.617
Tilgodehavender i alt		74.505	25.617
Likvide beholdninger		3.476	0
Omsætningsaktiver i alt		77.981	25.617
Aktiver i alt		10.607.596	18.194.735

PASSIVER		31.12.15	31.12.14
Note		DKK	DKK
	Selskabskapital	200.000	200.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	315.376	42.567
	Overført resultat	3.867.068	6.638.880
8	Egenkapital i alt	4.382.444	6.881.447
9	Andre hensatte forpligtelser	19.581	377.941
	Hensatte forpligtelser i alt	19.581	377.941
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.112.238	6.990.117
	Anden gæld	3.826.092	3.826.092
10	Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.938.330	10.816.209
	Gæld til kreditinstitutter	0	44
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	267.241	119.094
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	267.241	119.138
	Gældsforpligtelser i alt	6.205.571	10.935.347
	Passiver i alt	10.607.596	18.194.735

11 Eventualforpligtelser

12 Sikkerhedsstillelser

13 Kontraktlige forpligtelser

Note	2015 DKK	2014 DKK
Årets resultat	-2.814.379	-13.454.801
14 Reguleringer	2.683.995	12.754.760
Forskydning i driftskapital:		
Tilgodehavender	-48.888	-25.617
Leverandører af varer og tjenesteydelser	148.147	99.094
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	-31.125	-626.564
Modtagne renteindtægter og lignende indtægter	36.354	0
Betalte renteomkostninger og lignende omkostninger	-1.709	0
Driftens pengestrømme	3.520	-626.564
Udlån	0	-853.902
Modtaget afdrag	0	750.000
Investeringernes pengestrømme	0	-103.902
Optagelse af gæld til tilknyttede virksomheder	0	706.713
Finansieringens pengestrømme	0	706.713
Årets samlede pengestrømme	3.520	-23.753
Likvide beholdninger ved årets begyndelse	-44	23.709
Likvide beholdninger ved årets slutning	3.476	-44
Likvide beholdninger ved årets slutning specificeres således:		
Likvide beholdninger	3.476	0
Kortfristet gæld til kreditinstitutter	0	-44
I alt	3.476	-44

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for mellemstore virksomheder i regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Selskabet har i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 110 valgt at undlade at udarbejde koncernregnskab.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSE

Bruttotab

Bruttotab indeholder andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Finansielle poster

Under finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger, kursregulering af fremmed valuta samt realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab på værdipapirer.

Skatter

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som årets skatter med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer foretaget direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder. Moderselskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

BALANCE

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder indregnes og måles efter indre værdis metode, hvilket indebærer, at kapitalandelene måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi reguleret for resterende værdi af positiv eller negativ goodwill samt tillæg eller fradrag af urealiserede koncerninterne fortjenester og tab.

I resultatopgørelsen indregnes selskabets andel af virksomhedernes resultat efter eliminering af urealiserede koncerninterne fortjenester og tab.

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder med regnskabsmæssig negativ værdi måles til DKK 0. Et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives i det omfang, tilgodehavendet er uerholdeligt. I det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække en underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser.

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra erhvervelsestidspunktet henholdsvis stiftelsestidspunktet. Erhvervelsestidspunktet er det tidspunkt, hvor der opnås kontrol over virksomheden. Solgte eller afviklede virksomheder indregnes frem til afståelses- henholdsvis afviklingstidspunktet. Afståelsestidspunktet er det tidspunkt, hvor kontrollen over virksomheden overgår til tredjemand.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af dattervirksomheder og associerede virksomheder opgøres som forskellen mellem afhændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inklusiv ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Fortjeneste og tab indregnes i resultatopgørelsen under indtægter af kapitalandele.

Ved erhvervelse af nye virksomheder anvendes overtagelsesmetoden, hvorefter de nytilkøbte virksomheders identificerbare aktiver og forpligtelser måles til dagsværdi på erhvervelses-tidspunktet. Der indregnes en hensat forpligtelse til dækning af omkostninger ved besluttede og offentliggjorte omstruktureringer i den erhvervede virksomhed i forbindelse med købet. Der tages hensyn til skatteeffekten af de foretagne omvurderinger.

Den på erhvervelsestidspunktet opgjorte goodwill (positivt forskelsbeløb) indregnes under kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder og afskrives lineært over 5 år på grundlag af en individuel vurdering af aktivets brugstid.

Andre tilgodehavender består af deposita, der måles til amortiseret kostpris.

Værdiforringelse af aktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen samt forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under omsætningsaktiver, måles til dagsværdi i balancen.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti samt kontante beholdninger.

Egenkapital

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særlig post under egenkapitalen.

Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder indregnes under egenkapitalen i reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.

Aktuelle og udskudte skatter

Selskabet overtager som administrationsselskab hæftelsen for de sambeskattede virksomheders selskabsskatter overfor skattemyndighederne i takt med de sambeskattede virksomheders betaling af sambeskatningsbidrag.

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Langfristede gældsforpligtelser måles til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet (lånoptagelsen). Gældsforpligtelserne måles herefter til amortiseret kostpris, hvor kurstab og låneomkostninger indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel omkostning over løbetiden på grundlag af den beregnede, effektive rente på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet.

Kortfristede gældsforpligtelser måles ligeledes til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

PENGESTRØMSOPGØRELSE

Pengestrømsopgørelsen opstilles efter den indirekte metode og viser pengestrømme fra driften, investeringer, finansiering og ændring i årets pengestrømme samt likviditeten ved årets begyndelse og slutning.

Pengestrømme fra driften opgøres som årets resultat, reguleret for ikke likvide driftsposter, betalte selskabsskatter samt ændring i driftskapitalen.

Pengestrømme fra investeringer omfatter køb og salg af anlægsaktiver reguleret for ændringer i tilhørende tilgodehavender og gæld.

Pengestrømme fra finansiering omfatter finansiering fra og udbetalt udbytte til kapitalejere samt optagelse af og afdrag på langfristede gældsforpligtelser.

Likviditeten ved årets begyndelse og slutning sammensætter sig af likvide beholdninger, værdipapirer uden væsentlig kursrisiko og kortfristet gæld til kreditinstitutter.

	2015	2014
	DKK	DKK

1. Personalemkostninger

Lønninger	0	259.000
-----------	---	---------

I alt	0	259.000
-------	---	---------

Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	0	1
--	---	---

I personaleomkostninger indgår følgende:

Vederlag til direktion	0	259.000
------------------------	---	---------

2. Andre finansielle indtægter

Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	292.707
--	---	---------

Øvrige finansielle indtægter	36.354	25.617
------------------------------	--------	--------

I alt	36.354	318.324
-------	--------	---------

3. Andre finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	0	134.438
---	---	---------

Øvrige finansielle omkostninger	1.709	75.220
---------------------------------	-------	--------

I alt	1.709	209.658
-------	-------	---------

4. Skatter

Årets udskudte skat	0	981.303
---------------------	---	---------

31.12.15	31.12.14
DKK	DKK

5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris pr. 31.12.14	16.480.365	9.820.706
Tilgang i året	2	6.659.660
Afgang i året	-9.820.706	0
Kostpris pr. 31.12.15	6.659.661	16.480.366
Opskrivninger pr. 31.12.14	-19.130.395	-6.807.462
Årets resultat	667.311	-12.148.613
Andre reguleringer	8.152.505	0
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	315.376	-174.320
Årets tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	5.064.670	0
Opskrivninger pr. 31.12.15	-4.930.533	-19.130.395
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	909.907	7.028.123
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	19.581	377.941
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	929.488	7.406.064
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.15	2.658.616	4.756.035

Tilknyttede virksomheder

Navn	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ticino Group ApS, Hørsholm	100%	-27.958.500	-5.134.582
Ejendomsselskabet Elektronvej ApS, Hørsholm	100%	2.658.616	2.721.182
Gastroprocess Technologies ApS, Hørsholm	100%	-923.614	-90.775

	31.12.15	31.12.14
	DKK	DKK

6. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris pr. 31.12.14	10.075.000	0
Tilgang i året	0	10.075.000
<hr/>		
Kostpris pr. 31.12.15	10.075.000	10.075.000
<hr/>		
Opskrivninger pr. 31.12.14	216.887	0
Årets resultat	-366.956	216.887
Andre reguleringer	-2.953.563	0
<hr/>		
Opskrivninger pr. 31.12.15	-3.103.632	216.887
<hr/>		
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.15	6.971.368	10.291.887

Associerede virksomheder

Navn	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Cargo Syd A/S, Guldborgsund	37,5%	18.590.314	-978.548

7. Finansielle anlægsaktiver

Beløb i DKK	Tilgodehaven- der hos associe- rede virksomhe- der	Andre tilgode- havender	Andre værdipa- pirer og kapital- andele
Kostpris pr. 31.12.14	853.902	15.129	30.600
Kostpris pr. 31.12.15	853.902	15.129	30.600
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.15	853.902	15.129	30.600

8. Egenkapital

Beløb i DKK	Selskabs- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter indre værdi	Overført resultat
<i>Egenkapitalopgørelse 01.01.14 - 31.12.14</i>			
Saldo pr. 01.01.14	200.000	0	20.310.568
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	-174.320	0
Forslag til resultatdisponering	0	216.887	-13.671.688
Saldo pr. 31.12.14	200.000	42.567	6.638.880

Egenkapitalopgørelse 01.01.15 - 31.12.15

Saldo pr. 01.01.15	200.000	42.567	6.638.880
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	315.376	0
Forslag til resultatdisponering	0	-42.567	-2.771.812
Saldo pr. 31.12.15	200.000	315.376	3.867.068

Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen i de 4 foregående regnskabsår.

	31.12.15 DKK	31.12.14 DKK
--	-----------------	-----------------

9. Andre hensatte forpligtelser

Hensat på dattervirksomheder	19.581	377.941
I alt pr. 31.12.15	19.581	377.941

10. Gældsforpligtelser

Beløb i DKK	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31.12.15	Gæld i alt 31.12.14
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.112.238	2.112.238	6.990.117
Anden gæld	3.826.092	3.826.092	3.826.092
I alt	5.938.330	5.938.330	10.816.209

11. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 solidarisk og ubegrænset sammen med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.

Selskabet har stillet selvskyldner kaution for dattervirksomheders gæld og tredjemands gæld til kreditinstitutter. Kautionen er ulimiteret. Dattervirksomhedernes gæld og tredjemands gæld til omfattede kreditinstitutter udgør på balancedagen t.DKK 20.158.

Selskabet har stillet selvskyldner kaution for associeret virksomheds gæld til kreditinstitutter. Kautionen er limiteret til DKK 3 mio.

12. Sikkerhedsstillelser

Selskabets kapitalandele i associeret virksomhed t.DKK 6.971 ligger til sikkerhed for anden gæld t.DKK 3.550.

13. Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt med en opsigelsesvarsel på 6 mdr. Lejeforpligtelsen udgør årligt t.DKK 30.

	2015	2014
	DKK	DKK
<hr/>		
14. Reguleringer		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-667.309	12.148.613
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	3.320.519	-216.887
Andre finansielle indtægter	-36.354	-318.324
Andre finansielle omkostninger	1.709	209.658
Skat af årets resultat	0	981.303
Øvrige reguleringer	65.430	-49.603
<hr/>		
I alt	2.683.995	12.754.760
<hr/>		